ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 86 Приморского района

г. Санкт-Петербург
ПРИКАЗ

от 01.03.2023г. № 22/2

О создании и организации
в ГБДОУ детский сад № 86
Приморского района Санкт-Петербурга
системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям
антимонопольного законодательства

Во исполнение Указа Президента Российской от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях
государственной политики по развитию конкуренции» и в соответствии распоряжением Правительства
Российской Федерации от 18.10.2018 № 2258-р "Об утверждении методических рекомендаций по
созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства".

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБДОУ детский сад № 86 Приморского района Санкт-Петербурга (далее -  ГДБОУ) систему
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства
(антимонопольный комплаенс).
2. Утвердить и ввести в действие «Положение об организации системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства в ГБДОУ детский сад № 86 Приморского
района Санкт-Петербурга (далее — антимонопольный комплаенс)».

3. Назначить уполномоченным по организации и функционированию антимонопольного комплаенса
специалиста в с<
4. Контроль за

С приказом ознакомлена:

Минаева М.Н.

Детский Сад № 86 Приморского Района Санкт-Петербурга, ГБДОУ, анводиноеЛ яилатаН чивецяЛ
.10 03.2023 12:56 (MSK), Простая подпись